
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/41/

Código da publicação: 41

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 05:44:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2018

N° do Processo/Ano: 44/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2018 13:43:25

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2018 13:42:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2018 13:42:15

Data da Disputa/Horário:16/10/2018 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGAO PRESENCIAL PARA AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE PARA CENTRO DE SAÚDE III CABRÁLIA PAULISTA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE, referente a recurso de EMENDA
PARLAMENTAR PROPOSTA N.º 13746.122000/1170-06 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/41/ppregao-presencial-para-aquisicao-de-equipamentos-e-materialp-ppermanente-para-centro-de-saude-iii-cabralia-paulistap-/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab8956b96dadc43b84280307a1decc6e.doc

